همچنین آقای «ذهبی» در کتاب «تاریخ الإسلام» در جلد دوم صفحه ٤٢٢ می‌گوید:

«وكانت فدك خالصة لرسول الله لأن المسلمين لم يجلبوا عليها بخيل ولا ركاب»

تاریخ الإسلام ووفیات المشاهیر والأعلام، اسم المؤلف: شمس الدين محمد بن أحمد بن عثمان الذهبي،

دار النشر: دار الكتاب العربي - لبنان / بيروت - ١٤٠٧ هـ - ١٩٨٧ م، الطبعة: الأولى، تحقيق: د. عمر عبد

السلام تدمري، ج ٢، ص ٤٢٢، باب ذكر صفية

همچنین آقای «بغوی» در کتاب تفسیر خودشان جلد ٤ صفحه ١٩٧ همانند همین تعبیر را دارند:

«وكانت فدك خالصة لرسول الله e لأنهم لم يجلبوا عليها بخيل ولا ركاب»

تفسیر البغوی، اسم المؤلف: البغوی، دار النشر: دار المعرفة - بيروت، تحقيق: خالد عبد الرحمن العك،

ج ٤، ص ١٩٧، باب الفتح: (٢٠) وعدكم الله مغانم... ..

آقای «ماوردی شافعی» از علمای بزرگ اهل سنت و از استوانه‌های کلامی آنان است که در کتاب

«الحاوی الکبیر» جلد چهاردهم صفحه ٥٥ همین تعبیر را دارد:

«وصارت فدك خالصة لرسول الله؛ لأنه أخذها بلا إيجاف خيل ولا ركاب، فكانت فيئا له، وكان

خير غنيمة للمسلمين»

الحاوی الکبیر فی فقه مذهب الإمام الشافعی وهو شرح مختصر المزني، اسم المؤلف: علي بن محمد بن

حبيب الماوردی البصری الشافعی، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - لبنان - ١٤١٩ هـ - ١٩٩٩ م،

الطبعة: الأولى، تحقيق: الشيخ علي محمد معوض - الشيخ عادل أحمد عبد الموجود، ج ١٤، ص ٥٥، باب

وفى خبير حرم رسول الله

همچنین آقای «امام علاءالدین کاشانی حنفی» متوفای ٥٨٧ هجری در کتاب فقهی همانند «جواهر» و «شرایع» ما جلد هفتم صفحه ١١٦ مطلبی به همین شکل آورده است که می‌گوید: